
 

  Uchwała Nr XI/59/2015                               
Rady Gminy Kraszewice 

         z dnia 30 października 2015 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia prawa służebności przesyłu linii energetycznych na 

działkach stanowiących własność Gminy Kraszewice 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym - /Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zmianami/, Rada 

Gminy Kraszewice uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.  

1. Ustanawia się prawo odpłatnej służebności przesyłu na działkach 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały stanowiących własność 

Gminy Kraszewice. 

2. Prawo służebności przesyłu ustanawia się na czas nieokreślony. 

3. Prawo służebności przesyłu polegać będzie w szczególności na prawie 

korzystania przez przedsiębiorcę energetycznego z części działek wymienionych 

w załączniku do wykonywania remontu, prac awaryjnych i konserwatorskich. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XI/59/2015 
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 30 października 2015 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia prawa służebności przesyłu linii energetycznych na 

działkach stanowiących własność Gminy Kraszewice 

 

 

 

Na działkach wymienionych w załączniku do uchwały zlokalizowane są 

urządzenia energetyczne. Do tej pory nie ustanowiono na nich prawa 

służebności przesyłu. Działki stanowią własność Gminy Kraszewice. Uchwała 

stanowi podstawę do rozpoczęcia negocjacji z przedsiębiorcą energetycznym                  

w kwestii ustalenia odpłatności za trwałe obciążenie działek służebnością 

przesyłu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik do uchwały nr XI/59/2015  

    Rady Gminy Kraszewice  

z dnia 30.10.2015 r.  
 

Kraszewice 
Kuźnica 

Grabowska 
Głuszyna Mielcuchy Michałów Czajków Muchy 

62/5 311/12 624/1 43 167/1 186/11 845 

64/1 
  

55 

 

371 540 

70/4 
  

381 

 

1244 573 

70/1 
  

595 

 

550 423 

970 
  

986 

 

633 260 

52/1 
  

871/2 

 

913/2 77 

52/3 
  

907/2 

 

634 137 

1123 
  

1131 

 

162 408 

1178 
  

1132 

 

188 630 

266/2 
  

871/1 

 

568 

 991/3 
  

907/1 

 

711 

 

   

886 

 

738 

 

   

853/2 

 

801 

 

   

723 

 

857 

 

     

945 

 

     

1082 

 

     

1299 

 

     

1315 

 

     

1513 

 

     

1369/2 

 

     

371 

 

     

1244 

 

     

913/2 

 

     

634 

 

     

717 

 

     

1081/6 

 

     

1081/7 

 

     

1081/4 

 

     

1482 

 

     

1492 

 

       

        

 

 

 

 


